

11	Методист по работе с детьми Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Большешестокский центр до- суга																				
20	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Руководитель кружка Черданский дом культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий дома культуры Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Дубинина Лариса Юрьевна (Ф.И.О.)

01.02.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (подпись) Суворова Юлия Викторовна (Ф.И.О.)

01.02.2016 (дата)

Культурорганизатор (подпись) Гусева Евгения Николаевна (Ф.И.О.)

01.02.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2719 (№ в реестре экспертов) (подпись) Безукладникова А.В. (Ф.И.О.)

01.02.2016 (дата)